DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 31 / 2024
APLAUSOS aos 31 anos da Leme Veículos.

O Vereador que este subscreve,

Considerando que, no dia 08 de outubro celebramos os 31 anos da Leme Veículos, uma

empresa que desde 1993 vem tornando sonhos em realidade e contribuindo para o desenvolvimento

de nossa comunidade.

Considerando que, essa jornada de sucesso foi construída com a confiança e o apoio dos

clientes e amigos que fizeram e continuam fazendo parte dessa trajetória, e que são fundamentais

para a credibilidade e o sucesso em qualquer área da vida.

Considerando que, ao longo desses anos, a Leme Veículos têm demonstrado um

compromisso inabalável e dedicação contínua, sempre buscando aprimorar seus serviços para

oferecer a melhor experiência aos clientes. Cada conquista reflete o empenho da empresa em inovar

e superar expectativas, consolidando uma história marcada pela excelência no atendimento e pela

construção de relacionamentos duradouros.

Considerando que, a empresa celebra todas as conquistas alcançadas com profundo orgulho

e permanece motivada em sua trajetória. Que esta história siga por muitos anos, marcada pela

dedicação, inovação e pelo constante apoio de todos que contribuem para o seu sucesso.

Diante do exposto, prestamos esta Moção de Aplauso à Leme Veículos, parabenizando por

esses 31 anos de sucesso. Que venham muitos outros anos de realizações e conquistas!

REQUER à Mesa, ouvido o Plenário nos termos regimentais, que seja constando em Ata de

nossos trabalhos, Moção de Aplausos aos 31 anos da Leme Veículos, ficando meu gabinete na

Câmara Municipal à disposição.

Requer ainda, que do deliberado pelo Plenário, seja dada ciência aos homenageados.

Sala das Sessões, Prof. Arlindo Fávaro, em 29 de outubro de 2024.

ELLAN RICARDO DA PAIXÃO

Vereador

Apoiadores desta moção
Ricardo de Moraes Canata

Airton Cândido da Silva
Marcelo Alves de Carvalho Almeida

Francisco Ferreira da Silva

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br